              “ 16年新春年货节”活动总结模板

【活动时间】2016年1月30日~2月5日（考核7天） 2016年1月30日~2月15日(17天）

【参与门店】 柳荫店
活动期间同比去年（1.30-2.5）考核

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	31740.77
	866
	9864.23
	31.08%
	36.65

	去年同期
	14979.01
	494
	5608.54
	37.44%
	30.32

	增长额
	16761.76
	372
	5509.90
	-6.36　
	6.33

	增幅
	111.9%
	75.30%　
	75.87%
	-16.98%
	20.87%


活动期间同比去年（1.30-2.15）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	　49239.42
	　1582
	　15474.24
	31.43
	31.12

	去年同期
	　42099.92
	　1238
	　12889.84
	30.62
	34

	增长额
	　7139.50
	344
	　2584.4
	0.81
	　-2.88

	增幅
	17%
	  28%
	  20%
	　2.6%
	　-8.4%


活动期间日均对比（16年1月1~1月25日）日均销售(考核7天日均)
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利额
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	 4534.40
	 123.71
	  1409.17

	  4.44%
	 36.70

	  对比日均
	 3086.40
	111.44
	  972.28
	  1.26%
	 27.70

	   增长额
	  14408
	  12.27
	 436.89
	  3.18%
	 9

	   增长比
	  46.9%
	  11%
	  44.93%
	  252.3%
	  32.49%


活动期间保健品销售及毛利额完成情况对比（16年1月1~1月25日）

（考核7天销售1.30-2.5）
	项目
	日均数量
	基础
	力争
	毛利率

	任务
	3
	24　
	　34
	31.50%　

	活动期间完成
	11
	24　
	　34
	31.07%　

	完成率
	366.6%
	1%　
	　1%
	　98.63%

	增长比（16年1月1-1月25日）
	0
	0
	0
	0


【金牌品种活动情况】（考核7天1.30-2.5）

	　
	天胶
	补肾
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列

	活动期间
	4
	3
	2
	0
	20

	销售数量
	
	
	
	
	

	活动期间
	2596
	228
	155.60
	0
	799.17

	销售金额
	
	
	
	
	

	对比日均*6天销售数量
	2
	14
	7.95
	0
	44

	销售数量增减比
	2
	-11
	-5.95
	0
	24


【超低价品种销售情况】

	超低价品种
	活动期间销售数量
	对比日均*6天销售数量
	增长比

	
	0
	0
	0


【活动优点】借助春节气氛、公司这次活动力度还是比较大、效果还是比较满意
必须填写

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	良
	保持

	2、现场氛围方面
	良，物管不准店外摆花车陈列
	无

	3、人员培训方面
	好，每人熟记活动内容，人人宣传，全力推荐，
	保持

	4、货品方面
	货品充足
	保持

	5、活动类型
	公司活动
	无


                                                                        高新片区柳荫店

                                                                        店长姓名：王芳                                                                                  

                                                                 2016年2月17日
